CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh hoạt động thể thao
đối với câu lạc bộ thể thao chuyên nghiệp/doanh nghiệp kinh doanh
 hoạt động thể thao...........................(tên môn thể thao)

	Kính gửi:
	Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

1. Tên tổ chức đề nghị cấp giấy chứng nhận (viết bằng chữ  in hoa):...	.......
.........................................................................................................	..............
Tên giao dịch (nếu có):....................................................................	............
Tên viết tắt (nếu có): .......................................................................	.............
2. Địa chỉ trụ sở chính: .................................................................	................
Điện thoại :.........................  Fax: ..................................................	...............
Website: ..............................Email: .................................................	.............
3. Họ tên người đại diện theo pháp luật: …..…………....................	............
Giới tính: ............................….Chức danh: ......................................	............
Sinh ngày: ......./…..../…....Dân tộc: ......... Quốc tịch: .....................	............
Giấy chứng minh nhân dân (hoặc hộ chiếu) số : ..............................	............
Ngày cấp: …../….../…..Nơi cấp: ......................................................	...…....
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:.........................................................	.........
Chỗ ở hiện tại: ....................................................................................	..........
4. Tên, địa chỉ chi nhánh/văn phòng đại diện (nếu có): .....................	..........
5. Địa chỉ nơi kinh doanh hoạt động thể thao đề nghị cấp phép: .........	........
.............................................................................................................	..........
6. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: ......do: .................cấp ngày.... tháng..... năm......, đăng ký thay đổi lần thứ...... ngày..... tháng.... năm......
7. Căn cứ vào các quy định hiện hành, đề nghị cấp giấy giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh hoạt động thể thao cho doanh nghiệp........để kinh doanh hoạt động thể thao .....................................(tên hoạt động thể thao/môn thể thao).
8. Cam kết:
- Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật về kinh doanh hoạt động thể thao;
- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh hoạt động thể thao./.

	........, ngày ........tháng........ năm .......
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)